«Инта» кар кытшлöн

муниципальнöй юкöнса Совет

Совет муниципального

образования городского

округа «Инта»

      ПОМШУÖМ

        РЕШЕНИЕ

от 14 декабря  2023 года                                                                                    № IV-27/13

      Республика Коми, г. Инта

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования

городского округа «Инта» от 28.09.2020 № IV-1/17 «Об организационном комитете

по организации и проведению публичных слушаний на территории

муниципального образования городского округа «Инта»

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом муниципального образования городского округа «Инта»,

пунктом 4.1. решения Совета муниципального образования городского округа «Инта»

от 30.09.2013 № II-24/2 «Об утверждении Порядка организации и проведения

публичных слушаний на территории муниципального образования городского округа

«Инта», Совет муниципального образования городского округа «Инта»

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета муниципального образования городского

округа «Инта» от 28.09.2020 № IV-1/17 «Об организационном комитете

по организации и проведению публичных слушаний на территории

муниципального образования городского округа «Инта» от следующего содержания:

1.1 подпункт 4) пункта 2 решения изложить в следующей редакции:

        «4) Скорнякова Л.В. - старший инспектор общего отдела администрации

муниципального образования городского округа «Инта», секретарь организационного

комитета;».

       2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава городского округа «Инта» -

руководитель администрации                          В.А. Киселёв

Председатель Совета

муниципального образования

городского округа «Инта»                            И.В. Артеева